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Selostus Varhaiskasvatusmaksut määräytyvät perheen koon ja tulojen sekä lapsen 

varhaiskasvatukseen varatun ajan perusteella prosenttiperusteisesti. 
 
 Yli 140 h/kk 100 %, 80 h – 140 h/kk 80 %, alle 80 h/kk 60 %. 
 
 Huoltajat hakevat ja varaavat lapsen varhaiskasvatuspaikan palvelun 

tarpeen mukaisesti ja päättävät kuinka sitä käyttävät. Henkilöstö 
mitoitetaan varhaiskasvatuksesta haettujen ja varattujen 
varhaiskasvatuspaikkojen mukaisesti. 

 
 Asiakasmaksu peritään enintään 11 kuukaudelta toimintavuoden aikana. 

Toimintavuosi alkaa 1. elokuuta ja päättyy seuraavana vuonna 31. 
heinäkuuta. Maksuton kuukausi kunnissa yleensä on heinäkuu. 

 
 Asiakasmaksun periminen poissaolon ajalta on kirjattu lakiin seuraavasti: 
 - jos lapsi on sairautensa vuoksi poissa varhaiskasvatuksesta vähintään 11 

toimintapäivää kalenterikuukauden aikana, peritään maksuna puolet 
asiakasmaksusta, 

 - jos lapsi on sairauden johdosta poissa kaikki kalenterikuukauden 
toimintapäivät, maksua ei peritä, 

 - jos lapsi on muun kuin sairauden johdosta poissa koko 
kalenterikuukauden, maksuna peritään puolet asiakasmaksusta, 

 - maksua ei peritä niiltä päiviltä, joina lapsi on poissa varhaiskasvatuksesta 
sairausvakuutuslain tarkoittaman isyysrahajakson ajan, 

 - muutoin peritään aina täysi kuukausimaksu. 
 
 Savonlinnassa varhaiskasvatustoimintaa supistetaan kesä-, heinä- ja 

elokuussa. Kesäkuun ja elokuun aikana päiväkotikohtaisesti lapsiryhmiä 
yhdistelemällä ja heinäkuussa pitämällä avoinna vain erikseen sovittavia 
päivystäviä päiväkoteja. 

 
 Asiakasmaksua on vuodesta 2018 lähtien peritty kesäajalta (1.6.-31.8.) 

siten, että perheet ovat voineet joka kuukaudelle (kesä-, heinä- ja elokuu) 
valita erikseen palveluvalikosta palvelun tarpeen mukaan. Mikäli lapsi on 
ollut poissa koko kuukauden (kesä-, heinä- tai elokuu), ei asiakasmaksua 
ole peritty. Huoltajan loman aikaisesta peruuttamatta jätetystä 
varhaiskasvatuspaikasta on peritty puolet lain mukaan määräytyvästä 
kuukausimaksusta. 

 
 Koska perittävät asiakasmaksutuotot ovat vähentyneet ja huoltajien 

kesäajan kuukausikohtainen mahdollisuus valita palvelun laajuus 
edellyttää päiväkodinjohtajilta joka kuukaudelle erikseen tehtävää 
hallintopäätöstä asiakasmaksusta, on tarkoituksenmukaista, että 
asiakasmaksut laskutetaan kesäajalta (kesä-, heinä- ja elokuussa) 
perheen palveluvalikosta varaaman palvelun tarpeen mukaan eikä erillisiä 
kuukausikohtaisia muutoksia kesäajalle tehdä. Mikäli lapsi on poissa koko 
kuukauden varhaiskasvatuksesta (kesä-, heinä- tai elokuu), ei 
asiakasmaksua peritä. 

 



Lapsivaikutusten arviointi Ei sisällä merkittäviä lapsivaikutuksia. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Ei sisällä merkittäviä yritysvaikutuksia. 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että varhaiskasvatuksen asiakasmaksu 

laskutetaan jatkossa kesä-, heinä- ja elokuussa perheen palveluvalikosta 
varaaman voimassa olevan palvelun tarpeen mukaan. Mikäli lapsi on 
poissa koko kalenterikuukauden (kesä-, heinä- tai elokuu), ei 
asiakasmaksua poissaolokuukauden ajalta peritä. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksi Päiväkodinjohtajat 
 Varhaiskasvatus/Päivi Savolainen 
 
Toimenpiteet Sivistysvirasto 


